
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С 

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ 

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в общеобразовательные  классы МАОУ СОШ №93 с УИОП им. 

Григорьева С.А. на 2022-2023 учебный год» 

 

 «21» июля 2022 г.                                                                                                   № 713 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании Положения «О приёме (переводе) учащихся в МАОУ СОШ 

№ 93 с УИОП им. Григорьева С.А. в 2022-2023 учебном году», Порядка организации 

индивидуального отбора при приёме либо переводе в МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. 

Григорьева С.А. № 11 от 14.01.2022 г., а также на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 5 «А» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Адаменко Данила Витальевич  5 класс 

2 Гончарова Виолетта Сергеевна 5 класс 

3 Горбань Арина Евгеньевна  5 класс 

4 Иллариошина Дарья Сергеевна 5 класс 

 

2. Зачислить в 5 «Б» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Калугин Илья Вадимович   5 класс 

2 Меркулова Виктория 

Андреевна 

5 класс 

3 Платнюк Семён Дмитриевич   5 класс 

4 Рыжкова Дарья Эдуардовна 5 класс 

5 Саенко Владимир Анатольевич  5 класс 

6 Самойленко Анастасия 

Евгеньевна 

5 класс 

 

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф


3. Зачислить в 5 «В» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Амиров Ноэль Амирстан оглы   5 класс 

2 Борисова Алиса Денисовна 5 класс 

 

4. Зачислить в 6 «А» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Семашко Даниил Андреевич    6 класс 

2 Хамчишкина Ника Павловна 6 класс 

 

5. Зачислить в 6 «Б» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Шрамко Каролина 

Александровна    

6 класс 

 

6. Зачислить в 7 «В» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Яруллин Дмитрий Рустамович    7 класс 

 

7. Зачислить в 8 «Б» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Сергеев Михаил Дмитриевич     8 класс 

2 Треногин Максим Алексеевич  8 класс 

 

8. Зачислить в 9 «Б» класс на 2022-2023 учебный год следующих учащихся: 

№ п/п Ф.И.О. Класс 

1 Трофимова Варвара 

Александровна 

9 класс 

2 Холева Виктория Борисовна 9 класс 

 

Основание для зачисления: заявления родителей (законных представителей) ребёнка, 

свидетельство о рождении (паспорт) ребёнка. 

 

 

Директор школы 

 

Араншина Г.С. 


